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Nr. Numri i Identifikues Nota perfundimtare 

1. 180401100027 7 

2. 180401100648 6 

3. 180401100409 7 

4. 90401110100                       7 

5. 180401100025 6 

6. 180401100194 6 

7. 180401100680 8 

8. 180401100250 8 

9. 160401100920 6 

10. 180401100549 7 

11. 170401100256 6 

12. 180401100064 7 

 

Vërejtje: Per konsultimet dhe shiqimin e rezultateve do te njoftoheni se 

shpejti, me nje njoftim te ri ne web faqen e Fakultetit Juridik.  

 

 

 

 


